
UCHWAŁA NR XXII/189/2017
RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa.

Na podstawie art.6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (t.j. Dz.U. z  2016 r. poz. 617, 
1579, z 2017r. poz.624 i 1282), art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(t.j. Dz.U.z 2016r. poz.716 z późn. zm.), art. 6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym 
(t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 374, 1579, z 2017r. poz. 624 i 1282) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/22/15 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 5 marca 2015r. w sprawie poboru 
podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości w drodze inkasa (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2015r. poz.923 ), w § 1 w ust.2, pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9) Wapnica  - Panu Wojciechowi Maćkowskiemu”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchania
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego .
 

Przewodnicący Rady

Dariusz Kurant

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 6 września 2017 r.

Poz. 3656


		2017-09-06T08:56:50+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




